[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  27 июля   2017г.                                                                                                  №  600/1
  г. Пошехонье

Об исполнении  бюджета
муниципального района

за 1 полугодие 2017 года

          На основании статьи 2642 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьи 49 решения Собрания депутатов  Пошехонского муниципального района от 20.02.2014г. № 178 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Пошехонском муниципальном районе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета муниципального района  за
1 полугодие  2017 года согласно приложениям 1-9 к постановлению.
2. Управляющей делами Комаровой С.Ю. представить отчет об исполнении  бюджета муниципального района  за 1 полугодие 2017 года в Собрание депутатов.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Пошехонского
муниципального района                                                        Н.Н. Белов